АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	06 марта 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	147-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 января 2019 года № 05-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба
по вопросам похоронного дела «Чистый город»

В целях организации мероприятий по благоустройству территории Арсеньевского городского округа, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от                        12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 января 2019 года № 29-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 сентября 2018 года № 589-па «О реорганизации Муниципального казенного предприятия Арсеньевского городского округа «Чистый город», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Чистый город» на 2019 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 января 2019 года № 05-па, заменив в названии и по тексту слова «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Чистый город» словами «Специализированная служба Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы городского округа	     	                                                      В.С. Пивень
image1.png